福岡県、福岡市と同日資料提供

令和５年１１月１５日

北九州市企画調整局

報道機関 各位

地元選出国会議員との懇談会を開催します

１ 目 的  地元県選出の国会議員に対し、本市の重要施策・提案を説明するため、

福岡県等と共同で懇談会を開催するもの。

２ 日 時  ① 令和５年１１月２２日（水） ８：００～ ９：１５

② 令和５年１１月２２日（水） ９：４５～１０：４０

３ 場 所  ① グランドアーク半蔵門３階 華の間

       ② グランドアーク半蔵門３階 光の間

東京都千代田区隼町１番１号 TEL０３－３２８８－１６２８

４ 主 催  福岡県、福岡県議会、北九州市、福岡市、福岡県市長会、福岡県市議会議長会、

福岡県町村会、福岡県町村議会議長会

５ 出席者  地元選出国会議員  ①１７名（予定）（自由民主党、公明党）

         ② ９名（予定）（立憲民主党、日本維新の会、

                                   有志の会、れいわ新選組）

       地 元側出席者  主催各団体の代表者

６ 次 第  （１）挨拶

       （２）国会議員の紹介

       （３）本市を含む各団体からの提言・要望事項の説明

       （４）意見交換

（取材について）

○ 取材は、会議冒頭（国会議員の紹介）までとさせていただきます。

お問い合せ先

企画調整局総務課

担当：中島、諸熊

電話：０９３－５８２－２１５６